.:..

Poder Legislativo Municipal
Plenário á as 'JPI.rnpr·arnP~

Protocolo

,a,
~

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

N. 0616, Liv. 24, Fls. __ Em 29/06/2015.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

às 15:35hs.
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS

~ O Emenda

Assinatura~nário
Autor: Vereador Dr. PAULO CESAR RAYE DE AGUIAR- PROS

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS às ilustres cidadãs: GENOVEV A CORREIA, SUZANIE
NUNES e SÔNIA MARIA GÕES, respectivamente, Presidente, Secretária e
Membro da BARRA MAMMA, cumprimentando-as pelos bons serviços
prestados à comunidade barra-garcense, no exercício de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 29 de junho de 2015.

Vereador-PROS
Presidente da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assistência Social

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~se~ode~~~9~~~~~

- . ~ _,___.~_

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de cumprimentar às ilustres senhoras
GENOVEV A CORREIA, SUZANIE NUNES e SÔNIA MARIA GÕES,
cumprimentando-as pelos bons serviços prestados à comunidade barra
garcense, no exercício de suas atividades junto à Barra Mamma.

Como se sabe a entidade Barra Mamma realiza um belíssimo·
trabalho filantrópico, de apoio e atendimento às pessoas menos favorecidas,
especialmente no que se refere à área da saúde, que tem revelado grande
alcance social.

Seu trabalho realizado pela entidade, na pessoas das
mencionadas integrantes dessa entidade é reconhecido e merece todo o nosso
destaque, pois, presta um valoroso serviço à população barra-garcense,
razões pelas quais manifestamos, através desta Moção, nossos sinceros
cumprimentos e nossos aplausos.

Vereador-PROS
Presidente da Comissão de Ed6êaçao, Cult;;'ra, Saúde e Assistência Social